
本社事務所「明興ビル」移転のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度新社屋が落成し、本社事務所として三月二十八日より下記住所にて業務を開始する 

運びとなりました。 これを機に、従業員一同さらに社業に専念する所存でございます。 

つきましては、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 
  

令和4年3月吉日 

 
 

記 

 

1. 移転先住所 

〒１４１－８６１６ 

東京都品川区大崎五丁目５番５号 明興ビル２階 

 

2. 業務開始日 

令和４年３月２８日 月曜日 

 

3. 電話番号 

本社代表 03-3490-3737 FAX 03-3490-3906 

 

４． 本社事務所地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

明 電 興 産 株 式 会 社 
代表取締役 取締役社長 大橋 延年 


